
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.05.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. Volkswagen Golf, registreerimisnumbrimärk 961AVN, tehasetähis WVWZZZ1HZSP513650, alghind
500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Volvo V40, registreerimisnumbrimärk 784AVD, tehasetähis YV1VW1626WF196275, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 688AYE, tehasetähis YS3FF49S541020323, alghind 1500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Citroen C5, registreerimisnumbrimärk 512BRP, tehasetähis VF7RD4HLACL537164, alghind 6000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
5. Škoda Fabia, registreerimisnumbrimärk 974MLB, tehasetähis TMBJH25J283108284, alghind 2000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6 . Mazda Premacy, registreerimisnumbrimärk 268AXI, tehasetähis JMZCP19P201117863, alghind
256,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Volkswagen Golf, registreerimisnumbrimärk 959TGR, tehasetähis WVWZZZ1HZVW204355, alghind
256,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
8. Mercedes-Benz E270CDI, registreerimisnumbrimärk 219BCG, tehasetähis WDB2110161A015729,
alghind 1280,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Audi A6 Avant, registreerimisnumbrimärk 468BJX, tehasetähis WAUZZZ4F86N021042, alghind
2560,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Hyundai Getz, registreerimisnumbrimärk 738ASY, tehasetähis KMHBT51HP4U176650, alghind
480,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Mercedes-Benz E 200, registreerimisnumbrimärk 262AYP, tehasetähis WDB2100351A010202,
alghind 410,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Mercedes-Benz V230, registreerimisnumbrimärk 213AXY, tehasetähis VSA63823413021737,
alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Volkswagen Passat, registreerimisnumbrimärk 664BHP, tehasetähis WVWZZZ3BZXP027473,
alghind 240,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Ford Mondeo, registreerimisnumbrimärk 668BBI, tehasetähis WF0AXXGBBAVR40035, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 03.06.2019, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1460386

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpNQx_kE/www.osta.ee

